ПРОЕКТ

Вносится Мэром Северодвинска

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

«северодвинск»

РЕШЕНИЕ

	от __________________ № ______
г.Северодвинск Архангельской области

О внесении дополнений в Положение о муниципальном казенном учреждении «Отдел гражданской защиты Администрации Северодвинска»

В целях уточнения функций, возложенных на муниципальное казенное учреждение «Отдел гражданской защиты Администрации Северодвинска», Совет депутатов Северодвинска
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о муниципальном казенном учреждении «Отдел гражданской защиты Администрации Северодвинска», утвержденное решением Совета депутатов Северодвинска от 23.12.2010 № 162 (в редакции от 22.12.2011 № 147), следующие дополнения:
1.1.  Дополнить пункт 3.1 подпунктами 3.1.16 и 3.1.17 следующего содержания:

«3.1.16. Осуществляет полномочия Администрации Северодвинска по участию в обеспечении транспортной безопасности в соответствии с Федеральным законом от 09.02.2007 № 16-ФЗ «О транспортной безопасности».

3.1.17. Разрабатывает организационно-распорядительные документы Администрации Северодвинска, направленные на реализацию мер по обеспечению транспортной безопасности, и контролирует их исполнение».
1.2. Дополнить раздел 6 дефисом следующего содержания:

«- Службой в городе Северодвинске РУ ФСБ России по Архангельской области.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене нормативно-правовых актов МО «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить на информационных Интернет-сайтах Совета депутатов Северодвинска и Администрации Северодвинска.

Глава

муниципального образования

«Северодвинск» - Мэр Северодвинска                                                                   М.А. Гмырин

	Председатель Совета депутатов Северодвинска
	              В.А. Мелёхин